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DOM NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 180 m2, pow. działki: 258 m2,

SZCZECIN, POGODNO

Cena 899 000 zł

Oferujemy Państwu na sprzedaż dom w samym sercu Starego Pogodna. Budynek po kapitalnym remoncie,
ocieplony, nowy dach.
Wewnątrz dom wymaga wykończenia, wszystkie instalacje są nowe, zarówno hydrauliczne jak i elektryczne.
Parter stanowi salon z aneksem kuchennym z wyjściem na ogród, na piętro prowadzą oryginalne,
poniemieckie schody. Pierwsze piętro składa się z 2 sypialni, w tym jednej z obszerną garderobą oraz łazienki
z miejscem na wannę oraz kabinę prysznicową. Poddasze stanowi jedno otwarte pomieszczenie do adaptacji
według własnych potrzeb. Cały budynek jest podpiwniczony - w piwnicy znajduje się kotłownia oraz 2
pomieszczenia, w jednym z nich zaplanowana jest sauna oraz natrysk.
Na parterze ogrzewanie podłogowe, na pozostałych kondygnacjach ogrzewanie z grzejników. Wszystkie okna
świeżo po wymianie na okna drewniane nowego typu firmy Sokółka. Centralne ogrzewanie i ciepła woda z
pieca gazowego. W salonie przygotowane miejsce na kominek.
Na końcu działki 2 garaże o powierzchni wewnętrznej 17 m2 każdy.

Polecam i zapraszam

Oferta godna uwagi

Symbol AVN21137 Symbol SWO 339531

Rodzaj nieruchomości DOM Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 899 000 PLN Cena za m2 4 994 PLN

Cena negocjowana JEST Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle POGODNO

Powierzchnia całkowita 180 m² Powierzchnia działki 258 m²

Powierzchnia użytkowa 180 m² Rodzaj domu SZEREGOWIEC

Rok budowy 1930 Standard DO ODŚWIEŻENIA

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni OSOBNA

Liczba WC 1 Droga dojazdowa ASFALTOWA
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Liczba pokoi 4 Źródło c.w. GAZOWY PRZEPŁYWOWY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Dostępne sieci GAZ, PRĄD

Instalacje 220 Forma własności WŁASNOŚĆ

Energia elektryczna JEST Podłączony gaz JEST

Pokrycie dachu BLACHA Nr Licencji 8179

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


